sentirent, dixit plures de collegio tenere mulieres, viz. ilium, ilium, et sic

ceteros plures diffamauit.

Item dicit quod, in probacionem consumpcionis bonorum collegii

per Redburne, idem Redburne dedit Johanne Potenham species ambas
manus plenas.

Item dicit quod indies subtrahit panem, ceruisiam, carnes et pisces,
et hoc in alueolis.

Item dicit quod isto die ad octo dies preteritos quedam seruiens

clam portauit a collegio ad domum dicti Redburne vnum brest de mo-
tone et tria capita porcellorum, quorum vnum perdidit per viam.

Item dicit de recepcione prouentuum collegii per magistrum solum
et solucionibus per ipsum solum factis vt supra.

Item petit vt decetero socii collegii sint senescalli, et non coniugati
vt nunc.

Item dicit quod non habent lecturam temporibus prandii iuxta

statuta.

Item dicit quod propter non construccionis6
librarie libri collegii

destruuntur per pulueres et verities.

Dominus Henricus Stonham, presbiter, socius perpetuus collegii,
dicit de missis et obitu vt supra.

[Dominus] Johannes Tunne, presbiter, socius perpetuus collegii,
dicit de missis, etc., et7

supra ;
nee quod habent diaconos in ordine ad

euangelia legenda nee alios locis eorum.
Henricus Cla[mpayn], vnus clericorum, generosus, dicit quod stetit

in collegio ix annis, et tamen non est admissus in socium perpetuum
collegii iuxta statuta.

Item dicit quod si Redburne expectet in officio senescalli, duo vel

1 Sic : socij omitted.
2 Sic : for respondit,
3 Sic: name left blank.
4 This seems to be the reading, but the MS. is hard to make out at this point.
5 Interlined : Johanna erased.
6 Sic : for construccioncm,
i Sic.
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not enough for the college for a year, and this is in default of him that

bears rule over the household.

Also he says as above concerning this, that [the fellows] of the col

lege according to the statutes should live on their commons.
Master William Appeltone, priest and perpetual fellow of the college,

says that certain of them are slothful in coming to high mass in the

college, who, setting aside their other businesses, could come more

quickly if they would take heed beforehand.
Also he says that certain do customarily haunt the public taverns in

the town there, to wit, priest-fellows.
Also he says that, when Redburne had been spoken to concerning

his revilings and his ill behaviour as regards them of the college and his

own evil life, he answered them slightingly, as he did to John Puttenham,
whom he called a blind zany in public before the master and the others,
and charged Henry Stonham with guilt with . . .